Il lotto è abusivo e non è regolarizzabile, Il bene pignorato è libero 

Presso l’Ufficio Tecnico del Comune di Vittoria per il lotto 2 non è stata trovata alcuna 

documentazione: l’immobile è abusivo e per le Norme Tecniche non regolarizzabile. 

Prezzo base €. 37.125,00 (Euro trentasettemilacentoventicinque/00) 

Offerta minima €. 27.844,00 (Euro ventisettemilaottocentoquarantaquattro/00) 

Cauzione pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: €1.000,00 

CONTENUTO DELL’AVVISO DI VENDITA 
L’udienza per l’esame delle offerte e per l’eventuale gara tra gli offerenti 

avrà luogo innanzi al professionista delegato, che gestirà le operazioni di